
اخبارخبر
بسته وزارت بهداشت برای سرمایه گذاری خارجی در ایران اعلام شد؛

توضیح هاشمی درباره سفر فابیوس و پرونده خون های آلوده
وزیر بهداشت ضمن اشاره به پیش بینی بسته ای 
تجهیز  و  ساخت  در  خارجی  گذاری  سرمایه  جهت 
دارویی مشترک در  ایجاد شرکت های  و  بیمارستان ها 
ایران در عین حال به پرسش خبرنگاران درباره سفر 
فابیوس به ایران و چگونگی پیگیری پرونده خون های 

آلوده پاسخ داد.
از  تقدیر  همایش  در  هاشمی  سیدحسن  دکتر 
مجریان برتر برنامه ترویج زایمان طبیعی و برترین های 
خبرنگاران  در جمع  با حضور  نوزاد  و  مادر  سلامت 
گفت: آمار سزارین در کشور از سال 70 تا 92 از 37 
درصد به 56 درصد افزایش یافت به طوری که ما جزو 

معدود کشورها با شیوع بالای سزارین بودیم.
وی با اشاره به اقدامات طرح تحول سلامت در 
این زمینه افزود: در قالب طرح تحول نظام سلامت با 
تغییر تعرفه ها و تشویق ماماها و متخصصین، محدود 
و  خصوصی  مراکز  برای  اعتبارات  و  امتیازات  کردن 
دولتی که شیوع سزارین در آنها بالا بود و با رایگان 
کردن زایمان طبیعی شاهد کاهش 10 درصدی میزان 
البته در مواردی که پزشک تشخیص  سزارین بودیم. 
دهد که انجام زایمان طبیعی مخاطره آمیز است نباید به 

این موضوع اصرار کرد.
وزیر بهداشت تاکید کرد که در زایمان اولیه هم 
در مراکز دولتی و هم در مراکز خصوصی باید به سمتی 
پیش رویم که میزان زایمان به روش سزارین در حد 

عدد بین المللی آن کاهش یابد.
بیمارستان های  در  کرد:  اظهار  همچنین  هاشمی 
دولتی مناطق حاشیه ای کشور که کم برخوردار هستند، 
است.  یافته  کاهش  درصد   20 زیر  به  سزارین  شیوع 
امیدواریم زایمان بدون درد را نیز بتوانیم ترویج دهیم.

وی از اقدامات انجام شده در جهت ایجاد 365 
مرکز برای زایمان بدون درد خبر داد و گفت: از این 
مسیر ما در آینده مادران و فرزندان سالم تری خواهیم 

داشت.
تعداد  نیز  سازی  ایمن  جهت  در  داد:  ادامه 
ادامه  داشتند،  وجود  گذشته  در  که  را  واکسن هایی 
خواهیم داد و واکسن جدید پنتاوالان را که در کمتر از 
یکسال گذشته در کشور استفاده می شود به کار می بریم. 
در  بتوانیم  آینده  سال  دو  امیدوارم طی  حال  عین  در 

مورد این واکسن به خودکفایی برسیم.
وی با بیان اینکه در حال حاضر نیز بهترین نوع 
توزیع می کنیم،  را در کشور وارد و  پنتاوالان  واکسن 
گفت: شاید بتوانیم یک یا دو واکسن جدید را برای 

ایمن سازی به این چرخه اضافه کنیم.
وزیر بهداشت در ادامه با بیان اینکه هیچکس به 
اجبار هیچ خدمتی را انجام نمی دهد، اظهار کرد: شاید 
یک عده  در مورد این مسائل نگران باشند که باید برای 
آنها توضیح دهیم. در بیمارستان های دولتی و خصوصی 
و  نمی شود  طبیعی  زایمان  انجام  به  هیچ کس مجبور 

بیمار، پزشک ، نوع و روش زایمان را تعیین می کند.
در  شده  انجام  اقدامات  خصوص  در  وی 
طبیعی  زایمان  ترویج  برای  بیمارستان های خصوصی 
برای  اعتباربخشی  جهت  از  حال  عین  در  گفت: 
بیمارستان های خصوصی مشوق هایی را تدارک دیدند 
که در کنار آن نیز محدودیت هایی اعمال شده است. 
کاهش  آنها  در  سزارین  شیوع  که  مراکزی  بین  باید 

می یابد با مراکزی که شیوع سزارین آنها افزایش می یابد 
تفاوت وجود داشته باشد.

هاشمی ادامه داد: ما مراکزی داریم که میزان شیوع 
سزارین در آنها 90 درصد است، البته مبنای کاهش باید 
شیوع سال گذشته زایمان در بیمارستان باشد. مثلا اگر 
شیوع سزارین در بیمارستانی 90 درصد بوده باید سالی 
10 الی 25 درصد از میزان آن را کاهش دهد. هدف 
ما در این برنامه رسیدن به نرم بین المللی سزارین در 
کشورهای پیشرفته است. نباید میزان سزارین ما از اروپا 
و آمریکا بیشتر شود و اگر این چنین بود نشان می دهد 
کاملا  خدمت  کنندگان  دریافت  یا  دهندگان  ارائه  که 

همراه نیستند.
وزیر بهداشت یکی از مشکلات موجود در زمینه 
باید  گفت:  و  کرد  عنوان  آنها  دقیق  ثبت  را  زایمان ها 
زایمان ها به طور دقیق ثبت شوند و بازخورد آنها نیز به 
جراحان و مراکز زایمان داده شود. بیمارستان باید بداند 
چه تعداد زایمان سزارین و چه تعداد زایمان طبیعی در 
آنجا انجام شده؛ چرا که دانستن این موضوع مسیر را 
مشخص می کند. بنابراین ثبت تولد ها باید به صورت 
دقیق انجام شود. البته به دلیل شیوع زیاد سزارین در 
آمار  سرعت  به  که  باشیم  داشته  انتظار  نباید  کشور 

سزارین به عدد مورد انتظار ما متمایل شود.
وزیر بهداشت در پاسخ به سوالی در خصوص 
فرمایشات اخیر مقام معظم رهبری درباره سیاست های 
مقام  آن گفت:  در  بهداشت  نقش وزارت  و  جمعیتی 
نه  و  بودند  ناراحت  نه  مورد  این  در  رهبری  معظم 
من  به  کردند و خطاب  نصیحت  بلکه یک  معترض، 
فرمودند شما مثل ما فکر می کنید، اما زیرمجموعه خود 
را نیز هماهنگ کنید. در همین خصوص ما گزارشی 
را تنظیم کردیم تا خدمت ایشان ارائه دهیم که نشان 
زمینه  در  زیادی  کارهای  بهداشت  حوزه  در  می دهد 
سیاست های جمعیتی انجام شده و شاهد آن افزایش 

آمار متولدین است.
و  اقناعی  است  کاری  کار،  این  البته  افزود:  وی 
متقاعد  را  مردم  باید  بلکه  نمی شود،  بخشنامه حل  با 
کنیم و مسیر را تغییر دهیم. مشکل وزارت بهداشت در 
خود مردم است. مردم برای بچه دار شدن مشکل دارند. 
برخلاف سیاست های گذشته که پیشگیری از افزایش 

بهداشت در آن نقش داشت،  بود و وزارت  جمعیت 
کمترین  بهداشت  وزارت  جمعیت،  افزایش  زمینه  در 
و  دولت  توسط  باید  که  است  کاری  و  دارد  را  نقش 
همه ارکان حکومت انجام شود. در بحث فرزندآوری 
مردم با عقل خود حساب و کتاب می کنند. بنابراین من 
فکر می کنم مقام معظم رهبری نصیحتی به ما کردند و 
من هم گزارشی را خدمت ایشان ارائه می کنم. اما باید 
پذیرفت که پیر شدن جمعیت کشور یک توهم نیست و 
دولت و مجلس باید به این موضوع توجه داشته باشند.
وزیر بهداشت در پاسخ به سوال خبرنگاری در 
خصوص سفر فابیوس وزیر خارجه کشور فرانسه به 
ایران و پرونده مربوط به خون های آلوده گفت: من نه 
دیپلمات هستم و نه مهارتی در سیاست دارم؛ اما یک 
دستاورد ارزشمند در کشور به وجود آمده که بعد از 
آن مقام معظم رهبری در دو نوبت درباره آن صحبت 
کردند و من هم بارها گفته ام که افتخار می کنم همکار 
چنین افرادی هستم. وی افزود: آقای فابیوس شخصیتی 
بین المللی و برآمده از رای مردم یک کشور است. اتفاق 
ورود خون های آلوده به کشور در بیست و چند سال 
گذشته رخ داده است. حال اگر ما در بیست و چند سال 
گذشته ضعیف عمل کردیم و نتوانستیم غرامت بگیریم، 
راستای  این موضوع در حال حاضر در  بزرگ کردن 
مصالح کشور و سخنان رهبری نیست. اگر این طور 
باشد زمانی که کسی از آلمان به ایران می آید می گوییم 
آلمان در جنگ تحمیلی فلان نقش را داشته، بنابراین 
واکنش ما باید در شان ملت و در راستای منافع ملی 

باشد و تبعیت خود را در عمل نشان دهیم.
سوالی  به  پاسخ  در  ادامه  در  بهداشت  وزیر 
تخت  هزار   70 کمبود  رفع  چگونگی  خصوص  در 
بیمارستانی، اظهار کرد: برای این کار ما رقمی حدود 
بیشتر  رقم  این  که  داریم  نیاز  تومان  میلیارد   50000
خیالی به نظر می رسد؛ چرا که اگر به منابع دولتی فکر 

کنیم نمی توانیم چنین کاری را انجام دهیم.
میزان  این  کمبود  رفع  برای  داد:  ادامه  هاشمی 
باید از ظرفیت بخش خصوصی و  بیمارستانی  تخت 
کمپانی های بین المللی استفاده کنیم. راهی که در این 
زمینه وجود دارد و مشابه اقداماتی است که در صنعت 
از  سوبسیدی  و  دادیم  انجام  کشاورزی  و  آب  برق، 

آنها اختصاص دادیم این است که  به  بودجه عمومی 
به  شود.  دیده  کشور  عمومی  بودجه  در  موضوع  این 
نحوی که بتوانیم یارانه آن را تامین کنیم. باید تضمین 

کنیم که سرمایه و سود سرمایه دار بازمی گردد.
به گفته وی با بودجه دولتی می توانیم سالی 2000 
تخت را به سیستم اضافه کنیم که این کار 40 سال به 
طول می انجامد. بنابراین امیدواریم دولت و مجلس در 
این زمینه فکر کنند؛ چرا که در تمام اعتبارات عمرانی 

کشور سهم سلامت سه درصد است.
وزیر بهداشت در ادامه در پاسخ به سوال خبرنگار 
آزادی  مورد  در  که  صحبت هایی  خصوص  در  ایسنا 
حوزه  سهم  و  می شود  ایران  شده  بلوکه  دارایی های 
سلامت از این دارایی ها، گفت: شخصا انتظار ندارم که 
دولت از این دارایی ها در حوزه سلامت هزینه کند؛ چرا 
که این دارایی ها باید صرف ایجاد اشتغال و رواج تولید 
در کشور شود و ما باید توقعات خود را مدیریت کنیم.
اگر می خواهیم کشور پیشرفت کند،  افزود:  وی 
باید زیر ساخت ها را درست کنیم. ای کاش یارانه ها 
پرداخت می شود،  این صورتی که در حال حاضر  به 
از آن صرف زیر ساخت ها و  نمی شد و بخشی  داده 
بیکاری  کنیم  باور  باید  که  اشتغال می شد. چرا  ایجاد 
یک معضل بزرگ در جامعه و در خانواده های ماست.

وزیر بهداشت ادامه داد: ما در همین حد اعتباراتی 
که برایمان پیش بینی می شود راضی هستیم و اگر 60 
تا 70 درصد همین اعتبارات نیز تخصیص داده شود 
به اقداماتی که به مردم قول انجامش را داده ایم، عمل 
و  ایجاد شود  رونق  این  اینکه  به شرط  البته  می کنیم. 
ضمن توجه به اقتصاد درون زا سرمایه گذاری خارجی 
را هم آغاز کنیم. پس همه دستگاه ها و گروه ها باید به 
فرصت  در  اینکه  بیان  با  کنند. وی  فکر  موضوع  این 
جدید کمپانی های خارجی مختلف باید در حوزه های 
متفاوت فعالیت کنند، گفت: ما بسته ای را برای سرمایه 
گذاری خارجی در ساخت و تجهیز بیمارستان ها و در 
کردیم.  بینی  پیش  مشترک  دارویی  ایجاد شرکت های 
بنابراین شرایط جدیدی که برای ما ایجاد می شود بسیار 

کمک کننده است.
وزیر بهداشت در پاسخ به سوال دیگر ایسنا در 
خصوص آینده حوزه سلامت با توجه به توافق صورت 
انجام شده گشایش  گرفته، اظهار کرد: در توافقی که 
این  به  می شود؛  ایجاد  سلامت  حوزه  برای  زیادی 
صورت که می توانیم مواد اولیه بهتری را برای ساخت 
دارو وارد کنیم یا در کشاورزی از سموم کم خطرتر و 
موثرتر استفاده کنیم. اگر سمومی را که در حال حاضر 
استفاده می شود به سموم جدید تبدیل کنیم اثرگذاری 

آنها بیشتر و عوارض آنها کمتر می شود.
زمینه  در  توافق  این  وجود  داد:  ادامه  هاشمی 
آموزشی نیز بسیار موثر است و دسترسی ما به منابع 
که  حوزه ای  اولین  بنابراین  می یابد.  افزایش  تحقیق 
ما  ماست.  پژوهشی  و  دانش  حوزه  می کند  پیشرفت 
شاهد رفتار غیرمنصفانه و ناجوانمردانه برخی از این 
ایرانی ها آسیب رساند.  کشورها بودیم که به سلامت 
بنابراین در سایه توافق نهایی در صورتی که مسئولین 
امر آنرا تایید کرده و اتفاق افتد حتما گشایش جدی 
برای حوزه سلامت و سلامت ایرانیان را شاهد خواهیم 

بود. 

معاون وزیر بهداشت خبر داد:
راه اندازی 1000واحد اختصاصی زایمان

بهبود  از  بهداشت  وزارت  درمان  معاون 
برنامه  با اجرای  نوزاد  شاخص های سلامت مادر و 
حمایت از زایمان طبیعی خبر داد. دکتر محمد آقاجانی 
درباره برنامه های وزارت بهداشت در این راستا گفت: 
ایجاد محیط خوشایند برای زایمان و ارتقای کیفیت 
جاری  سال  در  ما  برنامه های  مهم ترین  از  یکی  آن 
است. در این راستا امسال توسعه و بهینه سازی 366 
بلوک زایمانی در بیمارستان های کشور را در دستور 
کار داریم و در قالب این 366 بلوک؛ یکهزار واحد 
اختصاصی زایمان نیز برای مادران راه اندازی خواهد 
شد.وی افزود: به این منظور امکان حضور همسران 
مادران باردار در حین وضع حمل میسر خواهد شد 
و محیط امن و اختصاصی با حفظ حریم خصوصی 
مادران ایجاد می شود؛ به گونه ای که شرایط زایمان 
طبیعی مورد رضایت مادران باشد. این برنامه استقبال 
از زایمان طبیعی را بیشتر و کیفیت آنرا افزایش می دهد.
آقاجانی در خصوص تعداد واحدهای اختصاصی 
زایمان طبیعی در کشور گفت: در حال حاضر تعداد 
محدودی از این واحدها در سه تا چهار نقطه از کشور 
نتیجه خوبی هم  دارند که  پایلوت وجود  به عنوان 
داشته اند و قرار است آنرا به 366 بلوک زایمانی و 
یکهزار واحد اختصاصی گسترش دهیم.آقاجانی ادامه 
داد: ویژگی این واحدهای اختصاصی این است که 
همه این امکانات درون یک محوطه وجود دارند و 
تمام مراحل زایمان در یک سوئیت اختصاصی طی 
می شود؛ به همین خاطر احساس آرامش و اطمینان 
برای مادر باردار وجود خواهد داشت و از حیث انتقال 
عفونت ها و کاهش عوارض های زایمان کمک کننده 
است. همچنین محیط امن و اختصاصی و ایمن برای 
مادر باردار در این واحدهای اختصاصی در نظر گرفته 
می شود.معاون درمان وزارت بهداشت درباره هزینه 
رایگان  همچنان  طبیعی  زایمان  گفت:  واحدها  این 
رایگان  زایمان  در سال 93، 450 هزار  بود.  خواهد 
زایمان ها  مانند گذشته  نیز  امسال  انجام شده است. 
علیرغم اینکه با استانداردهای بالاتر و در واحدهای 
اختصاصی انجام می شوند همچنان رایگان می مانند. 
برای  یعنی  فیزیولوژیک،  و  درد  بی  زایمان  حتی 
زایمان طبیعی علیرغم هزینه هایی که برای واحدهای 
بی درد  یا  فیزیولوژیک  زایمان  یا  دارند  اختصاصی 
برنامه  درباره  نمی شود.وی  گرفته  نظر  در  هزینه ای 
زایمان  از  حمایت  خصوص  در  بهداشت  وزارت 
طبیعی گفت: شاخص های سلامت مادر و نوزاد در 
جریان برنامه حمایت از زایمان طبیعی مسیر خوب 
و امیدوار کننده ای را داشته است. نسبت سزارین به 
طبیعی از سال 70 تا 92 در حال افزایش بود و از 37 
درصد به 56 درصد رسید. سال 93 برای اولین بار 
با اجرای برنامه طرح تحول نظام سلامت این روند 
متوقف شد و از 56 درصد به 50 درصد رسید. پیش 
بینی می کنیم که این روند امسال نیز ادامه یابد.معاون 
در  بار  اولین  برای  داد:  ادامه  بهداشت  وزیر  درمان 
تیرماه امسال این شاخص به 49 درصد رسید که نشان 
دهنده استمرار وضعیت کاهنده است که البته مراحل 
با  بود. خوشبختانه همزمان  بعدی دشوارتر خواهد 
کاهش روند سزارین و افزایش زایمان طبیعی، بهبود 

شاخص های سلامت مادر و نوزاد را داشته ایم.

ادامه واگذاری داروخانه های دولتی 
به بخش خصوصی

ادامه واگذاری  از  رییس سازمان غذا و دارو 
بخش  به  دولتی  بیمارستان های  داروخانه های 
تخلفات  میزان  گفت:  و  داد  خبر  خصوصی 
بیمارستانی بعد از اجرای طرح تحول نظام سلامت 

بسیار کاهش یافته است.
چگونگی  درباره  دیناروند  رسول  دکتر 
بیمارستان های  داروخانه های  واگذاری  روند 
کار  این  هنوز  گفت:  خصوصی،  بخش  به  دولتی 
انجام می شود و این اقدام مجاز است. بسیاری از 
بیمارستان ها، داروخانه های خود را به عهده بخش 
خصوصی گذاشته و بخش خصوصی آنها را اداره 
کار  این  قانون  طبق  اینکه  بر  تاکید  با  می کند.وی 
جلوگیری  آن  از  بهداشت  وزارت  و  است  مجاز 
دارد،  ادامه  نیز  حاضر  حال  در  کار  این  و  نکرده 
این  تخلف  عدم  جهت  نظارت  چگونگی  درباره 
داروخانه ها یا فروش دارو با قیمت بالاتر با توجه 
به حاشیه پایین سود دارو، افزود: جهت جلوگیری 
از تخلف در این داروخانه ها، هم ناظر وجود دارد 
و هم معاونت های غذا و دارو باید روی کار آنها 
از  بعد  اینکه  بیان  با  باشند.دیناروند  داشته  نظارت 
حوزه  این  در  تخلفات  نظام سلامت  تحول  طرح 
بسیار کمتر شده است، تصریح کرد: البته موضوع 
دولتی  به  ربطی  دارو  فروختن  گران تر  و  تخلفات 
یا خصوصی بودن مدیریت داروخانه ندارد و اگر 
به مدیریت آن  تخلفی در داروخانه صورت گیرد 
وضعیت  تحول  طرح  از  بعد  اما  نیست.  وابسته 
در  جدی تری  نظارت  ما  چون  شده  بهتر  بسیار 
که  است  این  واقعیت  افزود:  داریم.وی  زمینه  این 
میزان  سلامت  نظام  تحول  طرح  اجرای  از  بعد 
کاهش  بیمارستانی  داروخانه های  در  تخلفات 
بسیار  نیز  پزشکی  تخلفات  اینکه  کما  است.  یافته 
کمتر شده است. به طور کلی بعد از این طرح هم 
افزایش رضایتمدی مردم و هم کاهش تخلفات در 

بیمارستان های دولتی را شاهد هستیم.

برنج را در قهوه ساز بپزید
برای  که  کنند  می  توصیه  مردم  به  محققان 
برنج  غذا،  در  آرسنیک  مضر  بالقوه  سطح  کاهش 
را به جای جوشاندن در قابلمه در قهوه ساز بپزند. 
متوسط  بطور   ، شالیزارها  در  دلیل کشت  به  برنج 
10 برابر آرسنیک بیشتری نسبت به سایر خوراکی 

ها دارد.
رشد برنج در شالیزارها موجب می شود که 
آرسنیک غیرارگانیک که توسط مواد معدنی خاک 
آزاد می شود ، جذب این گیاه شود. اندی مهارگ 
جهانی  امنیت  موسسه  خاک  و  گیاه  علوم  استاد 
غذای کویین استرالیا می گوید: پخت برنج در قهوه 
ساز یک موفقیت چشمگیر است چرا که یک راه 
حل فوری برای کاهش آرسنیک غیر ارگانیک در 
رژیم غذایی محسوب می شود. محققان در تلاش 
حذف  منظور  به  ساده  روش  یک  کشف  برای 
آرسنیک برنج، دو نوع فناوری عبور دادن از صافی 
شود،  می  استفاده  قهوه  کردن  درست  برای  که  را 

آزمایش کردند.
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دادنامه
خواهان : بانک مهر اقتصاد شهرستان خرمشهر با وکالت خانم هنگامه طباخیان فرزند رحیم 
به نشانی خوزستان –خرمشهر خ 40 متری نبش ناصر خسرو شمالی پ 252 ط فوقانی کبابی 
واحد 2   خواندگان : 1-خانم زهرا مقتدر به نشانی مجهول المکان 2-آقای امیر علی صفاتی 
– سرامیک  فرزند سعید به نشانی شهرستان خرمشهر چهل متری نبش ناصر خسرو شمالی 
سعیدخواسته : مطالبه وجه چک رای دادگاه در خصوص دعوای بانک مهر اقتصاد شهرستان 
-خانم   -1 آقایان  طرفیت  به  دادگستری  وکیل  طباخیان  هنگامه  خانم  وکالت  با  خرمشهر 
پنجاه   و  یکصد  مبلغ  مطالبه  بر  مبنی  سعید  فرزند  صفاتی  علی  امیر  آقای   -2 مقتدر  زهرا 
از حساب جاری  به شماره سریال 1393/8/5-529145  فقره چک  ریال وجه یک  میلیون 
0101945400005 عهده بانک صادرات   با احتساب خسارت  دادرسی  و تاخیر تادیه . با 
توجه به اوراق و محتویات پرونده و دادخواست تقدیمی و اسناد و مدارک ابزاری از جمله 
قرارداد موصوفو گواهی عدم پرداخت  بانک محال علیه است  و با توجه به اینکه خوانده 
ردیف اول ظهر چک موصوف را به عنوان ضمانت پاز پرداخت  اقساط تسهیلات  بانکی 
خوانده ردیف دوم راامضا کرده است  و نظر به اینکه خوانده ردیف اول از طریق نشر آگهی 
دعوت شده خوانده ردیف دوم علی رغم ابلاغ قانونی در جلسه دادرسی حاضر نشده  و و 
لایحه ای تقدیم نموده است دفاع موثری  به عمل نیاورده است و وجود لاشه چک در ید 
بنابر اصل استصحاب  بقای دین به عهده  خواهان دلالت بر اشتغال ذمه خواندگان دارد و 
خواندگان  با این وصف محرز و دعوای خواهان وارد است و به استناد مواد 310 و 313و 
314 قانون تجارت و مواد  198 و 515 و 519 و 522 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی 
و انقلاب در امور مدنی مصوب 1379 حکم به محکومیت خواندگان به صورت تضامنی 
به پرداخت مبلغ یکصد و پنجاه  میلیون ریال به عنوان اصل خواسته و مبلغ چهار میلیون و 
چهارصد  و پنجاه  هزار  ریال به عنوان هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل  طبق تعرفه و 
خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سر رسید تا زمان پرداخت )با رعایت تغییر شاخص سالانه نرخ 
تورم( که محاسبه و اخذ آن پس از پرداخت هزینه دادرسی  به عهده اجرای احکام است 
و در حق خواهان صادر و اعلام میشود. رای صادر شده عیابی و نسبت به خوانده ردیف 
اول غیابی  و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه ونسبت به خوانده 
ردیف دوم حضوری و ظرف بیست روز قابل تجدید نظر خواهی در محاکم تجدید نظر 

استان خوزستان اصل . 
ضرغام خسروی- رییس شعبه سوم حقوقی دادگستری خرمشهر

دادنامه
شهرستان  حقوقی  عمومی  دادگاه   3 شعبه   9309986141300740 کلاسه  پرونده 
شهرستان  اقتصاد  مهر  بانک   : خواهان   9409976141300012 شماره  خرمشهردادنامه 
خرمشهر با وکالت خانم هنگامه طباخیان فرزند رحیم به نشانی خوزستان –خرمشهر خ 40 
متری نبش ناصر خسرو شمالی پ 252 ط فوقانی کبابی واحد 2 خوندگان :  1-خانم ندا 
محسن بچاری به نشانی مجهول المکان .1  2- آقای جمال فرسانی پور به نشانی شهرستان 
خرمشهر دربند غربی خ شهید مدنی لبنیاتی فرسانی .2 خواسته : مطالبه وجه   رای دادگاه 
در خصوص دعوای بانک مهر اقتصاد شهرستان خرمشهر با وکالت خانم هنگامه طباخیان 
وکیل دادگستری به طرفیت 1-خانم ندا محسن بچاری 2- آقای جمال فرسانی پور فرزند 
ناشی  خسارات  سایر  و  وام  اصل  بابت  ریال  میلیون    شصت   مبلغ  مطالبه  بر  مبنی  کاظم 
با   . تادیه  تاخیر  و  دادرسی   خسارت   احتساب  با    307-10989620-1 شماره  قرارداد  از 
توجه به اوراق و محتویات پرونده و دادخواست تقدیمی و اسناد و مدارک ابزاری از جمله 
به  دوم  ردیف  خوانده  و  گیرنده  وام  عنوان  به  اول   ردیف  خوانده  که  موصوف  قرارداد 
عنوان ضامن یک فقره چک به شماره 551587عهده بانک صادرات تحویل خواهان داده 
است . خوانده ردیف اول از طریق نشر آگهی دعوت شده وخوانده ردیف دوم علی رغم 
بنابراین  اند   ننموده  ارسال  ای  و لایحه  نشده   دادرسی حاضر  در جلسه  ولی  واقعی  ابلاغ 
مواد  استناد  به  و  ثابت   و  وارد  استصحاب   اصل  اساس   بر  بدین وصف  دعوای خواهان  
قانون مدنی  و مواد  198 و 515 و 519 و  10و183و219و220و 221و 223و 224و 230 
522 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی مصوب 1379 حکم 
به محکومیت خواندگان به صورت تضامنی به پرداخت مبلغ شصت  میلیون   ریال به عنوان 
اصل خواسته و مبلغ  یکمیلیون و هفتصدهزار ریال به عنوان هزینه دادرسی و خسارت تاخیر 
تادیه از تاریخ1393/08/24)تاریخ تقدیم دادخواست(تا زمان اجرای حکم که  محاسبه و 
اخذ آن پس از پرداخت هزینه دادرسی با رعایت  تغییر شاخص سالانه نرخ تورم به عهده 
اجرای احکام است و همچنین  حق الوکاله وکیل طبق تعرفه در حق خواهان صادر و اعلام 
میشود. رای صادر شده نسبت به خوانده ردیف اول غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ 
قابل واخواهی در این دادگاه و نسبت به خوانده ردیف دوم حضوری و ظرف بیست روز 

قابل تجدید نظر خواهی در محاکم تجدید نظر استان خوزستان اصل . 
ضرغام خسروی- رییس شعبه سوم حقوقی دادگستری خرمشهر

پیرو آگهی های منتشره در جراید بدینوسیله به محکوم علیهم محمد دیلمی و کریم هاشمی 
که مجهول المکان می باشند ابلاغ میگردد چون وفق دادنامه شماره 9309976141301165 
صادره از شعبه سوم حقوقی  دادگستری خرمشهر در پرونده شماره  9309986141300590  
اصل  عنوان   به  ریال  میلیون  بیست  و  یکصد  مبلغ  پرداخت  به  تضامنی محکوم  به صورت 
تاخیر  خسارت  و  دادرسی  هزینه  عنوان  به  ریال  هزار  پانصد  و  میلیون  سه  مبلغ  و  خواسته 
تادیه از تاریخ 1393/7/14 ) تاریخ تقدیم دادخواست ( تا زمان اجرای حکم  که محاسبه و 
اخذ آن پس از پرداخت  هزینه دادرسی با رعایت تغییر شاخص سالانه نرخ تورم به عهده 
اجرای احکام است و همچنین حق الوکاله وکیل  طبق تعرفه در حق محکوم له بانک مهر 
اقتصاد شعبه  خرمشهر و نیم عشر دولتی شده اید  ظرف ده روز از انتشار این آگهی مهلت 
دارید نسبت به اجرای مفاد اجرائیه اقدام  نمایید در غیر اینصورت  دایره اجرای احکام طبق 

مقررات نسبت به وصول مطالبات با هزینه اجرایی اقدام خواهد نمود .
 منشی شعبه سوم دادگاه عمومی) حقوقی( دادگستری شهرستان خرمشهر – عزیزی

دادنامه
شهرستان خرمشهردادنامه  عمومی حقوقی  دادگاه   3 شعبه  پرونده کلاسه 9309986141300591 
خانم  وکالت  با  خرمشهر  شهرستان  اقتصاد  مهر  بانک   : خواهان   9309976141301430 شماره 
هنگامه طباخیان فرزند رحیم به نشانی خوزستان –خرمشهر خ 40 متری نبش ناصر خسرو شمالی 
مجهول  نشانی  به  پور  مهربان  علی  سید  1-آقای    : 2 خوندگان  واحد  کبابی  فوقانی  252 ط  پ 
المکان   2- آقای عبدالرضا دریس به نشانی خرمشهر آرش خیابان دهم پ 2.280  خواسته : مطالبه 
وجه چک رای دادگاه در خصوص دعوای بانک مهر اقتصاد شهرستان خرمشهر با وکالت خانم 
هنگامه طباخیان وکیل دادگستری به طرفیت آقایان 1- سید علی مهربان پور 2- عبدالرضا دریس  
فرزند طاهر مبنی بر مطالبه مبلغ یکصد و سی میلیون   ریال بابت اصل وام و سایر خسارات ناشی از 
قرارداد شماره 117- 5468456-1  با احتساب خسارت  دادرسی  و تاخیر تادیه . با توجه به اوراق 
ابزاری از جمله قرارداد موصوفکه  و محتویات پرونده و دادخواست تقدیمی و اسناد و مدارک 
خوانده ردیف اول   از طریق نشر آگهی دعوت شده ولی در جلسه دادرسی حاضر نشده  و لایحه 
ای ارسال ننموده اند  و خوانده ردیف دوم در جلسه حاضر شده و در خصوص دعوای خواهان 
دفاع موثری به عمل نیاورده است.بنابراین دعوای خواهان بدین وصف بر اساس  اصل استصحاب  
وارد و ثابت  و به استناد مواد 10و183و219و220و 221و 223و 224و 230 قانون مدنی  و مواد  
198 و 515 و 519 و 522 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی مصوب 
1379 حکم به محکومیت خواندگان به صورت تضامنی به پرداخت مبلغ یکصد و سی میلیون ریال 
به عنوان اصل خواسته و مبلغ سه میلیون و هشتصد هزار ریال به عنوان هزینه دادرسی و خسارت 
تاخیر تادیه  از تاریخ 1393/07/14)تاریخ تقدیم دادخواست(تا زمان اجرای حکم که  محاسبه و 
اخذ آن پس از پرداخت هزینه دادرسی با رعایت  تغییر شاخص سالانه نرخ تورم به عهده اجرای 
احکام است و همچنین  حق الوکاله وکیل طبق تعرفه در حق خواهان صادر و اعلام میشود. رای 
صادر شده نسبت به خوانده ردیف اول غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در 
این دادگاه و نسبت به خوانده ردیف دوم حضوری و ظرف بیست روز قابل تجدید نظر خواهی در 

محاکم تجدید نظر استان خوزستان اصل . 
ضرغام خسروی- رییس شعبه سوم حقوقی دادگستری خرمشهر

دادنامه
شهرستان خرمشهردادنامه  عمومی حقوقی  دادگاه   3 شعبه  پرونده کلاسه 9309986141301034 
خانم  وکالت  با  خرمشهر  شهرستان  اقتصاد  مهر  بانک   : خواهان   9409976141300253 شماره 
هنگامه طباخیان فرزند رحیم به نشانی خوزستان –خرمشهر خ 40 متری نبش ناصر خسرو شمالی پ 
252 ط فوقانی کبابی واحد 2 خوندگان :   1-آقای جواد یعقوبی 2- آقای بهمن آسیا کار 
3- علی یعقوبی فرزند جواد همگی به نشانی مجهول المکان.1  خواسته : مطالبه وجه چک رای 
دادگاه در خصوص دعوای بانک مهر اقتصاد شهرستان خرمشهر با وکالت خانم هنگامه طباخیان 
وکیل دادگستری به طرفیت آقایان 1- علی یعقوبی فرزند جواد 2- جواد یعقوبی 3-بهمن آسیا کار 
مبنی بر مطالبه مبلغ هفتاد و پنج میلیون  ریال وجه یک فقره چک به شماره سریال 2343/377806 
عهده بانک تجارت  با احتساب خسارت  دادرسی  و تاخیر تادیه . با توجه به اوراق و محتویات 
قرارداد موصوفو گواهی عدم  از جمله  ابزاری  مدارک  و  اسناد  و  تقدیمی  دادخواست  و  پرونده 
اینکه خواندگان ردیف دوم و سومظهر چک موصوف را  به  پرداخت  بانک محال علیه  و نظر 
امضا کرده اند  خواندگان از طریق نشر آگهی دعوت شده ولی در جلسه دادرسی حاضر نشده  و 
لایحه ای ارسال ننموده اند   و وجود لاشه چک در ید خواهان دلالت بر اشتغال ذمه خواندگان 
دارد و بنابر اصل استصحاب  بقای دین به عهده خواندگان  با این وصف محرز و دعوای خواهان 
وارد است و به استناد مواد 310 و 313 قانون تجارت و مواد  198 و 515 و 519 و 522 قانون آیین 
دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی مصوب 1379 حکم به محکومیت خواندگان 
به صورت تضامنی به پرداخت مبلغ هفتاد و پنج میلیون ریال به صورت تضامنی  به عنوان اصل 
خواسته و مبلغ دو میلیون و دویست و ده هزار  ریال به عنوان هزینه دادرسی و خسارت تاخیر تادیه  
از تاریخ سر رسید تا زمان پرداخت )با رعایت تغییر شاخص سالانه نرخ تورم( که محاسبه و اخذ 
آن پس از پرداخت هزینه دادرسی  به عهده اجرای احکام است و در حق خواهان صادر و اعلام 
میشود. رای صادر شده غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه و ظرف 

بیست روز قابل تجدید نظر خواهی در محاکم تجدید نظر استان خوزستان اصل . 
ضرغام خسروی- رییس شعبه سوم حقوقی دادگستری خرمشهر

دادنامه
شهرستان خرمشهردادنامه  عمومی حقوقی  دادگاه   3 شعبه  پرونده کلاسه 9309986141300772 
خانم  وکالت  با  شهرستان خرمشهر  اقتصاد  مهر  بانک   : خواهان  شماره 9309976141301422   
هنگامه طباخیان فرزند رحیم به نشانی خوزستان –خرمشهر خ 40 متری نبش ناصر خسرو شمالی پ 
خرمشهر  نشانی  به  چلداوی  محمد  1-آقای  252 ط فوقانی کبابی واحد 2  خوندگان :   
طالقانی منازل شهرداری  مقاومت 2 پ 1.47   2-آقای محسن عسکری فرزند عبدالرحمن به نشانی 
مجهول المکان .2  خواسته : مطالبه وجه چک رای دادگاه  در خصوص دعوای بانک مهر اقتصاد 
آقایان 1- محمد  به طرفیت  دادگستری  طباخیانوکیل  هنگامه  با وکالت خانم  شهرستان خرمشهر 
چلداوی  2- محسن عسکری فرزند عبدالرحمن  مبنی بر مطالبه مبلغ یکصد و پنجاه میلیون  ریال 
خسارت   احتساب  با   1-387575-307 شماره  قرارداد  از  ناشی  خسارات  سایر  و  وام  اصل  بابت 
اسناد و  تقدیمی و  پرونده و دادخواست  اوراق و محتویات  به  با توجه   . تادیه  تاخیر  دادرسی  و 
مدارک ابزاری از جمله قرارداد موصوف که خوانده ردیف اول به عنوان وام گیرنده و خوانده 
ردیف دوم به  عنوان ضامن قرارداد مذکور را امضا کرده اند . خوانده ردیف اول علی رغم ابلاغ 
قانونیو خوانده ردیف دوم از طریق نشر آگهی دعوت شده است ولی  در جلسه دادرسی حاضر 
نشده و لایحه ای ارسال ننموده اند بنابراین دعوای خواهان بدین وصف بر اساس اصل استصحاب 
وارد و ثابت است و به استناد مواد 10 و 183 و 219 و 220 و 221 و 223 و 224 و 230 قانون مدنی 
و مواد 198 و 515 و 519 و 522 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی 
مصوب 1379 حکم به محکومیت خواندگان به صورت تضامنی به پرداخت مبلغ یکصد و پنجاه 
میلیون  ریال به عنوان اصل خواسته و مبلغ چهارمیلیون و چهارصد و هشتاد  هزار ریال به عنوان 
هزینه دادرسی و خسارت تاخیر تادیه  از تاریخ 1393/09/11 ) تاریخ تقدیم دادخواست ( تا زمان 
اجرای حکم که محاسبه و اخذ آن پس از پرداخت هزینه دادرسی  با رعایت  شاخص سالانه نرخ 
تورم به عهده اجرای احکام است و همچنین حق الوکاله وکیل طبق تعرفه در حق خواهان صادر و 
اعلام میشود. رای صادر شده غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه 

و ظرف بیست روز قابل تجدید نظر خواهی در محاکم تجدید نظر استان خوزستان اصل .
ضرغام خسروی- رییس شعبه سوم حقوقی دادگستری خرمشهر

  آگهى فقدان سند مالكيت از پلاك ثبتى 2/48395 واقع در بخش 10 تهران   آقاى 
با  آگهى   مورد  ملك  مالكيت  سند   / شدن  مفقود  اعلام  با  اصالتا   ونجانى  جبارى  رضا 
تسليم استشهاديه گواهى  امضا شده شماره 69179-94/3/23  در دفترخانه اسناد 
بشماره  تهران   10 ناحيه  بازپرسى   3 شعبه  از  سرقت  گواهى  و  تهران    343 رسمى 
 94/3/25-14180 بشماره  وارده  درخواست  طى    94/3/19-112154300132
تقاضاى صدور سند مالكيت المثنى را نموده است كه مراتب در اجراى ماده 120آيين 
نام خانوادگى مالكين و ميزان  نامه قانون ثبت بشرح ذيل آگهى مى گردد    1-نام و 
مالكيت   خلاصه وضعيت : ششدانگ يكدستگاه آپارتمان قطعه 7 تفكيكى  طبقه چهارم 
بمساحت 89/79 مترمربع شماره 48395 فرعى از 2 اصلى مفروز از 46127 فرعى از 
اصلى مذكور بخش 10 تهران بانضمام انبارى قطعه يك تفكيكى بمساحت 1/87 مترمربع 
و پاركينگ شماره 6 تفكيكى بمساحت 11 مترمربع با قدرالسهم از عرصه و ساير مشاعات 
و مشتركات طبق قانون تملك آپارتمانها ذيل شماره 8494  60  صفحه  52  دفتر 3255  
املاك بنام  رضا جبارى وجنانى ثبت و سند مالكيت بشماره چاپى 355161-الف-93  
صادر و تسليم گرديده است و برابر سند شماره 38631-90/8/18 دفترخانه 488 
تهران در رهن بانك سپه قرار گرفته است  لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالكيت 
ملك فوق الذكر و درخواست صدور المثنى آن مراتب اعلام تا هركس نسبت به ملك 
مورد آگهى معامله كرده و در اين آگهى ذكر نشده و يا مدعى سند مالكيت نزد خود مى 
باشد با تا ده روز پس از انتشار آگهى به ثبت مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه سند 
مالكيت و يا سند معامله تسليم نمايد و اگر ظرف مدت مقرر اعتراض نرسد و يا درصورت 
اعتراض اصل سند مالكيت و يا سند معامله ارائه نگردد اداره ثبت المثنى سند مالكيت 

را طبق مقررات صادر و تسليم خواهد نمود  
 13030/م الف             رييس ثبت اسناد و املاك غرب تهران - عبدالرضا شاكرى 

  اگهى مزايده مال غيرمنقول   ششدانگ يك دستگاه آپارتمان شماره 17 طبقه اول سرى 
اى به مساحت  119/43 متر مربع به پلاك ثبتى 34/2829 بخش 11 تهران مفروز از 
812 فرعى بانضمام پاركينگ شماره دو طبقه دوم كه براى پاركينگ در پيش نويس سند 
مالكيت و دفتر املاك مساحت و حدود پاركينگ قيد نشده و صورت مجلس تفكيكى به 
شماره 36177- 57/2/20 نيز مبين اين قضيه مى باشد با حدود اربعه آپارتمان شمالا : 
اول بطول 8/22 متر ديوار و پنجره به نور گير مشاعى دوم بطول 1/50 متر درب و ديوار 
به راهرو مشاعى شرقا اول به طول 14/5 متر مشترك با آپارتمان سمت شرقى همين 
طبقه دوم به طول 0/40 متر ديوار به پشت بام مغازه جنوبا : بطول 11/30 متر ديوار 
و پنجره به فضاى خيابان دوازده مترى غربا بطول 9/60 متر ديوار مشترك با آپارتمان 
سمت غربى همين طبقه كف اين طبقه با سقف مغازه زير و سقف آن با كف طبقه فوق 
آن مشترك است بانضمام پاركينگ شماره 2 طبقه دوم كه حدود و مساحت پاركينگ در 
پيش نويس سند مالكيت و دفتر املاك قيد نشده  ذيل ثبت 161063 صفحه 363 دفتر 
461 به نام آقاى محمد حسين ظهيرى صادر و تسليم گرديده است سپس مع الواسطه به 
اقاى عليرضا شهبازى منتقل شده است و سپس برابر سند رهنى 7131- 87/3/21 
تهران دفتر 733 تهران در رهن بانك پارسيان قرار گرفته است كه بعلت عدم ايفاى تعهد 
منجر به صدور اجراييه تحت كلاسه 9100812 شده است به نشانى تهران چيذر خيابان 
اندرزگو خيابان سليمى ضلع شمال غربى ميدان ندا ( نبش خيابان صالحى ) طبقه فوقانى 
بانك آينده و موسسه اعتبارى مهر مى باشد و برابر نظريه مورخ 91/12/20 كارشناس 
رسمى دادگسترى مشخصات ظاهرى ملك به شرح زير ميباشد ملك مورد ارزيابى يك واحد 
آپارتمان ادارى بالاى 35 سال ساخت در شمال غرب طبقه اول بلوك شرقى يك مجتمع 
ادارى تجارى مى باشد كه اين مجتمع در دو بلوك شرقى و غربى و در هشت طبقه احداث 
گرديده است بنحوى كه سه طبقه زير زمين شامل پاركينگ و انبارى و تاسيسات بوده 
و طبقه همكف به صورت مغازه هاى تجارى و بانك و طبقات اول تا چهارم به صورت 4 
واحده در بلوك شرقى داراى 16 واحد ادارى و در بلوك غربى داراى 11 واحد ادارى مى 
باشد آپارتمان مورد ارزيابى در شمال غرب طبقه اول بلوك شرقى و در طبقه فوقانى بانك 
آينده و موسسه اعتبارى مهر واقع گرديده است مجتمع مزبور با عرصه حدود 1100 متر 
مربع به صورت جنوبى ساز داراى اسكلت فلزى نماى سيمان سبز قديمى (بلوك شرقى ) 
داراى موتور خانه و هر بلوك داراى يك دستگاه آسانسور بوده و ورودى واحد هاى ادارى 
بلوك شرقى از سمت خيابان صالحى مى باشد فضاى داخلى مورد ارزيابى بصورت باز سازى 
شده و پارتيشن بندى شده داراى يك سالن و سه اتاق با كف سراميك و كاغذ ديوارى 
سيستم  داراى  آبدارخانه  و  بهداشتى  سرويس  داراى  همچنين  كه  گرديد  رويت  شده 
سرمايش كولر آبى و گرمايش موتور خانه و شوفاژ داراى انشعاب برق مستقل و انشعاب 
اب و گاز مشترك داراى پاركينگ و انبارى مشاعى و داراى يكد ستگاه آسانسور بوده و 
در زمان بازديد به صورت بنگاه مسكن خاتم در تصرف مستاجر قرار داشته و به مبلغ 
5/400/000/000 ريال ( پنج ميليارد و چهار صد ميليون ) ريال ارزيابى شده است و 
جهت وصول طلب بانك و حقوق دولتى كلاسه فوق الذكر در روز شنبه مورخ 94/5/24 
از ساعت 9 الى 12 ظهر در محل اداره سوم اجرا ى اسناد رسمى واقع در تهران چهار راه 
جهان كودك ساختمان معاونت اجراى اسناد رسمى سالن مزايده حضورى بفروش مى رسد 
و مزايده از مبلغ 5/400/000/000 ريال ( پنج ميليارد و چهارصد ميليون ) ريال شروع 
و به بالاترين قيمت كه خريدار داشته باشد فروخته خواهد شد شركت در جلسه مزايده 
براى عموم آزاد مى باشد و فروش كلا نقدى است چنانچه روز تعيين شده با تعطيل رسمى 
مصادف گردد روز بعد از تعطيل جلسه مزايده در همان ساعت و مكان تشكيل خواهد شد 
طالبين و خريداران مى توانند جهت شركت در مزايده در وقت مقرر با ارائه چك تضمين 
شده بانك ملى به مبلغ پايه در جلسه مزايده شركت نمايد ضمنا بدهى هاى مربوط به آب 
برق گاز اعم از حق انشعاب و اشتراك و مصرف و نيز بدهى مالياتى عوارض شهردارى و 
غيره كه رقم قطعى آنها براى اين اداره معلوم نشده است بعهده برنده مزايده است و 
تنظيم سند انتقال موكول به ارائه مفاصا حساب هاى دارايى و شهردارى و          خواهد 

بود مورد مزايده با توجه به اعلام بستانكار بيمه مى باشد   تاريخ انتشار اگهى 94/5/6  
نقيبى  – رسمى  اسناد  ى  اجرا  سوم  اداره  رييس  13035/م الف       

آگهى اخطار ماده 101 آيين نامه اجراى اسناد رسمى  بدينوسيله به  اقدس ناظم پوروزيرى 
خ دولت 4 راه قنات خ بهيار پ 2/1  ط 4 سمت راست 2 طبقه 5 واحد 23   بدهكار/ راهن 
ابلاغ مى گردد ملك مورد وثيقه پرونده اجرايى  پرونده اجرايى كلاسه 9100081/3  
مذكور به پلاك ثبتى شماره 37/3034 مفروز از پلاك 3034 واقع در تهران متعلق به 
راهن به مبلغ 7/400/000/000 ريال ارزيابى گرديده كه  نظريه كارشناس مذكور در 
آدرس مندرج در متن سند رهنى به نشانى فوق جهت ابلاغ ارسال كه طبق گزارش مورخ 
92/8/15 واحد ابلاغ ثبت اسناد (منطقه 16 پستى ) آدرس مذكور مورد شناسايى واقع 
اخطار  ابلاغ  تقاضاى  نگرديده و چون بستانكار بشرح وارده 92/10/25-13030416 
ماده 101 از طريق نشر آگهى را نموده لذا مراتب بشرح فوق بشما ابلاغ مى گردد چنانچه 
بمبلغ ارزيابى پلاك مذكور معترض مى باشيد مى توانيد  اعتراض كتبى خود را ظرف مدت 
5 روز از تاريخ انتشار اين آگهى ضميمه فيش بانكى دستمزد كارشناس تجديدنظر بمبلغ 
9/300/000 ريال واريز بحساب سيبا 0103134800001 نزد بانك ملى بنام كانون 
كارشناسان رسمى دادگسترى بدفتر اين اداره واقع در ضلع شمالغرب فلكه اول صادقيه 
طبقات فوقانى  بانك ملى طبقه سوم تسليم و ضمنا به اعتراضى كه خارج  از موعد و يا فاقد 

فيش بانكى دستمزد كارشناس تجددينظر باشد ترتيب اثر داده نخواهد شد 
نقيبى  رسمى  اسناد  اجراى  سوم  اداره  رييس  الف       13036/م    

  آگهي فقدان سند مالكيت   آقاي ابراهيم اكبر زاده وكالتا به موجب وكالتنامه شماره 
رييس  فاطمه  خانم  طرف  از  بوكالت  تهران   524 دفترخانه   93/4/19 مورخ   75927
باباخانى مالك ششدانگ يك قطعه زمين بمساحت 112 مترمربع بپلاك ثبتى 14186 
فرعى از 138 اصلى مفروز و مجزى شده از 255 واقع در قريه مسگرآباد بخش 12 
تهران كه سند مالكيت آن  ذيل ثبت 138238 صفحه 263 دفتر 604 بشماره چاپي 
374490  بنام خانم شمس الملوك حريرى  صادر و تسليم شده است سپس و  بموجب 
رييس  خانم  به  تهران   428 دفترخانه     61/9/8 مورخ   51068 شماره  قطعي  سند 
به رييس  بابايى  از رييس  بعدا  مالك  نام خانوادگى  يافته است ضمنا  انتقال   باباخانى 
با ارائه دو برگ استشهاديه كه به امضا شهود  نامبرده   باباخانى  تغيير يافته است و 
رسيده است و ذيل آن طي شماره 15429 مورخ 93/4/7  توسط دفترخانه 524  تهران 
گواهي امضا گرديد مدعي است كه اصل سند مالكيت بعلت جابجايى مفقود گرديده است 
و تقاضاي صدور المثني سند مالكيت ملك مذكور را نموده لذا مراتب باستناد ماده 120 
آيين نامه قانون ثبت در يكنوبت آگهي مي شود تا شود تا چنانچه  كسى مدعى  انجام 
معامله نسبت و يا در اختيار داشتن سند مالكيت مذكورنزد خود مى باشد ظرف مدت10 
روز از انتشار اين آگهي به اين منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند 
مالكيت اقدام نمايد بديهي است در اينصورت پس از تنظيم صورت مجلس اصل سند 
مالكيت به ارائه كننده مسترد خواهد شد و صدور المثني سند مالكيت منوط به ارائه 
دادنامه از مراجع ذيصلاح قضايي خواهد بود پس از انقضا مدت مذكور و عدم هرگونه 

اعتراض اين منطقه نسبت بصدور المثني سند مالكيت اقدام خواهد نمود 
الف                  رئيس ثبت منطقه جنوب شرق تهران - غضنفري     13047/ م 

آگهي فقدان سند مالكيت  نظر به اينكه خانم صديقه جاودانى گرگرى با اعلام گم شدن 
شماره  ذيل  شده  امضا  گواهي  استشهاديه  تسليم  با  آگهي  مورد  ملك  مالكيت  سند 
وارده  تهران طي درخواست  اسناد رسمي شماره 757   8521-92/4/30  در دفتر 
16631-94/4/3 تقاضاي صدور المثني سند مالكيت را نموده است  كه مراتب در 
اجراي ماده 120 آيين نامه قانون ثبت بشرح زير آگهي مي گردد:  1- نام و نام خانوادگي 
مالك :صديقه جاودانى گرگرى ششدانگ   2- شماره پلاك :9090 فرعي از 43 اصلي 
واقع در بخش 11 تهران   3- علت گم شدن: سهل انگارى   4- خلاصه وضعيت مالكيت: 
سند كاداسترى ششدانگ  يكدستگاه آپارتمان مسكونى قطعه پانزدهم پلاك 43/9090 
مفروز از 43/1408 به مساحت 120/30 مترمربع واقع در سمت جنوب غربى طبقه 
پنجم كه مقدار سه مترمربع آن بالكن است بانضمام پاركينگ قطعه 15 و انبارى قطعه 
15 ذيل ثبت 556383 صفحه 323 دفتر 2730 بنام صديقه جاودانى گرگرى ثبت و با 
شماره چاپى 27606 صادر گرديده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالكيت ملك 
فوق الذكر و درخواست صدور المثني آن مراتب اعلام تا هركس نسبت به ملك مورد 
آگهي معامله كرده كه در قسمت چهارم اين آگهي ذكر نشده يا مدعي وجود سند مالكيت 
نزد خود مي باشد بايد تا ده روز پس از انتشار آگهي به ثبت محل مراجعه و اعتراض 
خود را ضمن ارائه اصل سند مالكيت ياسند معامله تسليم نمايد و اگر ظرف مهلت مقرر 
اعتراض نرسد و يا در صورت اعتراض اصل سند مالكيت  يا سند معامله ارائه نشود 

اداره ثبت المثناي سند مالكيت را طبق مقررات صادر و به متقاضي تسليم خواهد كرد
  13067/م الف                       رييس اداره ثبت اسناد و املاك قلهك – فرج اله عليزاده
آگهي فقدان سند مالكيت  نظر به اينكه  خانم صديقه جاودانى گرگرى با اعلام گم شدن 
سند مالكيت ملك مورد آگهي با تسليم استشهاديه گواهي امضا شده ذيل شماره 8522-
92/4/30  در دفتر اسناد رسمي شماره 757  تهران طي درخواست وارده 16631-
94/4/3 تقاضاي صدور المثني سند مالكيت را نموده است  كه مراتب در اجراي ماده 
120 آيين نامه قانون ثبت بشرح زير آگهي مي گردد:  1- نام و نام خانوادگي مالك :صديقه 
جاودانى گرگرى ششدانگ   2- شماره پلاك :9088 فرعي از 43 اصلي واقع در بخش 11 
تهران   3- علت گم شدن: سهل انگارى   4- خلاصه وضعيت مالكيت: سند كاداسترى 
ششدانگ  يكدستگاه آپارتمان مسكونى پلاك 43/9088 مفروز از 43/1408 به مساحت 
141/35 مترمربع واقع در سمت شمالى  طبقه پنجم  بانضمام پاركينگ قطعه 13  و انبارى 
قطعه 13 ذيل ثبت 556281 صفحه 317 دفتر 2730 بنام صديقه جاودانى گرگرى ثبت 
و با شماره چاپى 276058 صادر گرديده است   لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالكيت 
ملك فوق الذكر و درخواست صدور المثني آن مراتب اعلام تا هركس نسبت به ملك مورد 
آگهي معامله كرده كه در قسمت چهارم اين آگهي ذكر نشده يا مدعي وجود سند مالكيت 
نزد خود مي باشد بايد تا ده روز پس از انتشار آگهي به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را 
ضمن ارائه اصل سند مالكيت ياسند معامله تسليم نمايد و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض 
نرسد و يا در صورت اعتراض اصل سند مالكيت  يا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت 

المثناي سند مالكيت را طبق مقررات صادر و به متقاضي تسليم خواهد كرد
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